FORTALECI MI ENTO         A          LAGEST]6NYDIRECC16NDELA
lNGRESOS

550.000.OcO,00
ADMIN ISTRAC 16N          P0BLICA CORRIENTES    DE    LIBRE

TERRITORIAL  {4599) DESTINAC16N

TOTAL 3.347.962.883,00

ARTICULO SEGUNDO: ARTICULO  SEGUNDO:  Autorizar un  traslado en
la suma de TRES MIL CUARENTA Y UN MILLONES
DE     PESOS     M/L     (3.041.000.000)     segon     el
siguiente detalle:

CONTRACREDITOS

CODIGO DESCRIPC16N
CODFIJENTE DESCRIFCIONfuENTE

VALOR

AC.2.1.2.02.02.006

sERvicios  DE ALojAMiENro; sERvicios

100'

lNGRESOS

I 70.000.COO,00

DE  SUMINISTRO  DE  COMIDAS  Y  BEBIDAS;
sERviclos  DE meANSPC>RTE,.